様式第１号（第３条関係）

社会福祉法人　鴻巣市社会福祉協議会

　　年度　社協福祉教育・ボランティア体験学習推進事業助成金交付申請書

　　年　　月　　日

社会福祉法人　鴻巣市社会福祉協議会会長　様

学校名

申請者　学校長名　　　　　　　　　　㊞
所在地

下記により、　　年度　社協福祉教育・ボランティア体験学習推進事業助成金の交付を受けたいので、要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．申請額　　　　金　　　　　　　円
２．事業計画書　　別紙計画書のとおり

☆この社協福祉教育・ボランティア体験学習推進事業は、「社会福祉協議会・会費」

「赤い羽根共同募金・配分金」を活用して実施します☆
- 286 -